
设备部热控汽机厂房至二期管道仪表采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00258419

二、采购单名称：设备部热控汽机厂房至二期管道仪表

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团协鑫滨海发电有限公司

五、成交供应商：上海中之龙自动化设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-12 12:00:00

八、公告日期：2024-08-26

九、采购执行人联系方式：18862088876

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
节流装置|调整型孔板
1595P160A3SC065

1 套 13% 2024-09-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:至二
期启动蒸汽
管道流量

2
流量仪表|超声式流量仪表
BT2000-80ZD 0～100m3/h
0.5级

1 台 13% 2024-09-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:生态
环保检查整
改项物资

3

流量仪表|一体式涡街流量
计 LUGB-SUP-DN40-
JDKGAAM1K2T6WG
100～1200kg/h 1.5级

1 台 13% 2024-09-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:至江
苏电建一公
司蒸汽管道
流量

4

温度变送器|一体化温度变
送器 644SANAXAJ6M5 过
程连接 1/2NPT M 0～450℃
Pt100 工作电压:DC24V
0.1级 输出信号:4～20mA

1 台 13% 2024-09-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:至二
期启动蒸汽
管道流量温
度补偿

5

差压变送器
|3051DP3A22A1AB4M5HR5
过程连接:1/4 NPT F 电气连
接:1/2 NPT F 膜片材质:316L
SST 0～92.22kPa 0.25级

2 台 13% 2024-09-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:至二
期启动蒸汽
管道流量

6

压力变送器
|3051GP3A2B21AB4M5HR5
过程连接:1/2 NPT F 电气连
接:1/2 NPT F 膜片材质:316L
SST 0～1.6MPa 0.25级

1 台 13% 2024-09-30
国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

国家电投集团协鑫滨
海发电有限公司

备注/服务详
细说明:至二
期启动蒸汽
管道流量补
偿

发布日期：2024-08-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7bb27c47c1144a3b8cbf9945039a7a83
	2024-08-26T18:33:56+0800
	北京
	设备部热控汽机厂房至二期管道仪表结果公告
	设备部热控汽机厂房至二期管道仪表结果公告




